

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*ITmagasinet ApS
Stovby Ringvej 3C
4873 Væggerløse*

CVR-nr: 30 08 08 15

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2022

Sten Jørgensen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Specifikationer	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ITmagasinet ApS Stovby Ringvej 3C 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 30 08 08 15 Stiftet: 28. november 2006 Kommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Jørgensen Marielyst Strandvej 3A 4873 Væggerløse
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Algade 52 4760 Vordingborg
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet beskæftiger sig med salg og IT-service og dermed beslægtet virksomhed. Tillige udlejning af professionelt lyd- og lysanlæg, forbundne produkter og ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen.

Virksomhedens kundesegment til aktivitetsdelen med udlejning af lyd- og lysanlæg og dermed forbundne produkter og ydelser, har været ramt af tvangslukning i foråret 2021 samt slutningen af året frem til statusdag. En stor del af året har desuden været præget af varierende restriktioner såsom forsamlingsloft mv. Dette har betydet nedgang i aktiviteten i virksomhedens musikafdeling, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi negativt.

Resultatet udgjorde kr. 71.186 i regnskabsåret efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Vi forventer fortsat at være negativt påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	291.044	152.568
Distributionsomkostninger	19.311-	23.343-
Administrationsomkostninger	144.731-	101.092-
DRIFTSRESULTAT	127.002	28.133
Andre finansielle omkostninger	12.262-	14.786-
RESULTAT FØR SKAT	114.740	13.347
Skat af årets resultat	38.672-	8.922-
ÅRETS RESULTAT	76.068	4.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overført resultat	18.868	4.425
DISPONERET I ALT	76.068	4.425

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	1.122.197	1.139.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	41.741	108.383
Indretning lejede lokaler.....	44.784	50.053
Materielle anlægsaktiver	1.208.722	1.297.459
Deposita.....	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	1.229.722	1.318.459
Råvarer og hjælpematerialer	74.507	25.000
Varebeholdninger.....	74.507	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.040	231.566
Igangværende arbejde	10.112	65.050
Udskudt skatteaktiv	26.294	27.082
Periodeafgrænsningsposter.....	8.750	0
Tilgodehavender	142.196	323.698
Likvide beholdninger	259.621	268.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	476.324	617.324
AKTIVER.....	1.706.046	1.935.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	366.869	348.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL	549.069	473.003
Gæld til realkreditinstitutter	913.934	972.506
3 Langfristede gældsforpligtelser	913.934	972.506
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	66.173	66.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.647	54.051
Selskabsskat	30.884	18.778
Anden gæld	100.072	134.618
Periodeafgrænsningsposter	1.500	214.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	768	1.536
Kortfristede gældsforpligtelser	243.043	490.274
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.156.977	1.462.780
PASSIVER	1.706.046	1.935.783
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	348.003	343.575
Årets resultat	18.866	4.428
Overført resultat ultimo	366.869	348.003
Foreslået udbytte	57.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	0
EGENKAPITAL	549.069	473.003

SPECIFIKATIONER

2021

2020

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirussituationen:

Tabt omsætning kr. 221.315

Lønkompensation kr. 78.717

Faste omkostninger kr. 29.442

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte.....	1	1
--------------------	---	---

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.038.892	980.107	66.173	640.323
	1.038.892	980.107	66.173	640.323

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt af en bil. Restleasingforpligtelsen udgør kr. 60.975.

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør kr. 42.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 980.107, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 1.122.197.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sten Jørgensen

Direktør

På vegne af: ITmagasinet ApS

Serienummer: f0422c31-ea51-4057-ad38-778dfd13d402

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-06 09:39:56 UTC



Anders Frimann

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1074674863555

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-07-06 09:53:22 UTC



Sten Jørgensen

Dirigent

På vegne af: ITmagasinet ApS

Serienummer: f0422c31-ea51-4057-ad38-778dfd13d402

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-06 12:36:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: CMITL-11QFG-26IZK-QNUB8-200X7-IEGIZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>